@,

Proveedor: P0260
Nombre: ESSITY HIGIENE Y SALUD MEXICO, SA DE CV

Teléfono:

Fecha Requerida:

Observaciones:

Los pr

£

< Ecodeli.

Datos Proveedor

Sold To:

Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

555000

555000

680000

680000

551020

551020

560000

560000

561500

561500

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

11/10/2021

Descripcion

DESPACHADOR HIGIENICO EN BOBINA TORK
MINI BLANCO

Opc:

Desc:

DESPACHADOR DE HIGIENICO TORK
SMARTONE FLUIDO CENTRICO BLANCO
Opc:

Desc:

DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO TORK
MATIC BLANCO

Opc:

Desc:

DESPACHADOR MANUAL DE JABON LIQUIDO,

GEL Y SPRAY TORK BLANCO
Opc:
Desc:

DESPACHADOR MANUAL DE JABON EN
ESPUMA TORK BLANCO

Opc:

Desc:

Fecha Entrega:

Referencia:

Ship to:

Cant

15

15

10

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Fecha: 11/10/2021

Folio :TIJ776

Datos Entrega

5 TIJUANA

AV. DE LOS CABOS 15041

LA JOYA PARQUE INDUSTRIAL PACIFICO
TIJUANA

BAJA CALIFORNIA NORTE

C.P:22640

TEL.: (664) 647 5919 / 647 5801y 91

11/10/2021

NOTA DE ENTREGA 89697907

Precio

D o
ese Unitario

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Importe

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00



Subtotal: $0.00

IVA 0.16%: $0.00

Importe Total: $0.00

Unidades Cantidad

CAJA 42

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



